CALENDARIO CORSI PRATICANTI - ANNO 2017

MAGGIO
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LUGLIO
03/07
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07/07
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ore
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15-17
17-19

15-17
17-19

15-17
17-19

15-17
17-19

15-17
17-19

16-19

16-19

16-19

16-18

15-17
17-19

14-16
16-19

16-19

15-17
17-19

16-19

14-18

16-19

15-17
17-19

lezione di diritto
lezione di topografia

lezione di estimo
lezione di urbanistica

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di diritto
lezione di urbanistica

lezione di costruzioni

lezione di Titolo IV Decreto Legislativo 81/2008
lezione di costruzioni

lezione di estimo

lezione Titolo IV Decreto Legislativo 81/2008
lezione di topografia

lezione Titolo I'V Decreto Legislativo 81/2008
lezione di costruzioni

lezioni di costruzioni

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni

lezione di costruzioni (verifica)
lezione di successioni e registro

lezione di estimo
lezione di topografia



10/07 ore
12/07 ore
14/07 ore
SETTEMBRE
01/09 ore
04/09 ore
06/09 ore
08/09 ore
11/09 ore
13/09 ore
15/09 ore
19/09 ore
20/09 ore
22/09 ore
26/09 ore
27/09 ore
29/09 ore
OTTOBRE
02/10 ore
04/10 ore
06/10 ore

16-19

15-17
17-19

16-19

15-17
17-19

16-19

17-19

15-17
17-19

16-19

17-19

15-17
17-19

16-19

15-19

15-17
17-19

16-19

17-19

14-18

15-19

16-19

15-17
17-19

lezione Titolo IV Decreto Legislativo 81/200

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni
lezione di strumenti topografici

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni
lezione di strumenti topografici

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni
lezione di Normativa Lavori Pubblici

lezione di estimo
lezione di topografia

lezione di costruzioni
lezione di catasto

lezione di costruzioni (verifica)

lezione di topografia (verifica)
lezione di costruzioni

lezione di catasto
lezione di Normativa Lavori Pubblici



09/10 ore 15-18 lezione di contabilita opere pubbliche

11/10 ore 16-19 lezione di costruzioni

13/10 ore 15-19 lezione di estimo (verifica)

16/10 ore 15-17 lezione di estimo
17-19 lezione di topografia

18/10 ore 16-19 lezione di strumenti topografici

19/10 ore 17-19 lezione di catasto

20/10 ore 16-19 lezione di costruzioni

23/10 ore 17-19 lezione di catasto

25/10 ore 14-16 lezione su tariffa professionale e deontologia
16-18 incontro con docenti a disposizione dei praticanti

per quesiti e spiegazioni individuali.

Eventuali variazioni che si rendessero necessarie verranno comunicate durante il corso.

DOCENTI CORSO PRATICANTI

e COSTRUZIONI Prof. Arch. SCILIRONI Attilio
e TOPOGRAFIA Prof. PATRIARCA RICCARDO
e STRUMENTI TOPOGRAFICI Geom. FOLINI Ermes

e ESTIMO Prof. CORNAGGIA Roberto

e TARIFFA-DEONTOLOGIA PROF. Geom. LANZINI Giorgio

e CONTABILITA’ OO.PP. Geom. VETTOVALLI Pietro

e CATASTO -DOCFA Geom. MARTINELLI Flavio

e SUCCESSIONI E DIRITTO Geom. ORTELLI Mauro

e URBANISTICA E NORME EDILIZIE Geom. MORONI Marco

e NORMATIVA LAVORI PUBBLICI Ing. BONINSEGNA Stefano

e TITOLO IV DECRETO LG.VO 81/2008 Geom. TEMPRA Michele



